
Rookworst met aardappeltjes en  
Amsterdams zuur  
 
Smoked sausage with patatoes and  
pickled vegetables from Amsterdam 

€16,50 (extra worst/sausage + €4) 

D A G H A P  /  D I S H  O F  T H E  D A Y

B I T T E R G A R N I T U U R  /  H O T  S N A C K S

Bitterballen rundvlees
Bitterballen beef 

Bitterballen kalfsvlees 
Bitterballen veal
 
Bitterballen vegetarisch/vegan
Bitterballen vegetarian/vegan 
 
Kaassouflés  
Cheese souflé

Kroketjes van oude kaas & rucola
Old cheese & rocket croquettes

Kroketjes van garnalen 
Shrimp croquettes

€7,50

€8,30

€8,90

€7,90

€9,90

 
€10,90 

Tynjetaler 
Petit Duravael 
Skylger pikant 
Petit Gruyere 
Twentse bunkerkaas 

K A A S  /  C H E E S E

€8,50
€9,00
€9,90
€9,90
€9,90

Kroketjes van bospaddenstoelen
Forest mushroom croquettes

Kroketjes van chorizo 
Chorizo croquettes 

Rookworst van wild zwijn  
Smoked sausage of wild boar

Droge worst van wild vlees
Dry sausage of game meat

Aardappelschijfjes 
Patato slices

Borrelplank 2 personen 
Snack board 2 persons

Borrelplank 4 personen
Snack board 4 persons

€9,90

€9,90

€5,90

€11,50

€4,50

€17.50

€32,50


